REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI | KOMUNES — SHTIME
Nr.01-060/01-5020/22, daté: 21.02.2022

Npi-01/59 Daté: 28.03.2022

Bazuar né€ Nenin 40.2 (pika d) t& Ligjit pér Vet€geverisjen Lokale Nr.03/L-040, (“Gazeta Zyrtare e Republik&s s& Kosovés”
Nr.28/2008), Kuvendi i Komungs s&¢ Shtimes né vazhdimin e dyt& t& mbledhjes s& dyté t& rregullt pér vitin 2022, t& mbajtur mé:

28.03.2022, me shumicén e votave, miratoi:

PLANIE

| PUNES SE KUVENDIT TE KOMUNES SE SHTIMES PER VITIN 2022

. Usadimel £ . - Hiasl
1. Zgiedhja e Komitetit pér Politiké dhe Financa,
2. Zgjedhja e Komitetit p&r Komunitete, se Regakut.
3. Zgjedhja e Komitetit p&r Arsim, Kultura, Rini
dhe sport,
4. Zgjedhja e Komitetit pér Shéndetési, Mirégenie
Sociale, Ambient dhe Shérbime Publike,
5. Formimi i Komisionit p&r hartimin e Draft-
Planit t& punés sé Kuvendit pér vitin 2022,
6. Caktimii orarit pér mbledhjet e Kuvendit pér
2022,
7. Zgjedhja e KKSB-sé
8. Propozim Rregullore pér Taksa, Ngarkesa dhe
Gjoba, pérvitin 2022,
1. Propozim-Planii Punés sé& Kuvendit pér vitin % Shénimi i dités t& Shpalljes sé
2022, Pavarésisé,
2. Pasqgyrat Financiare pér vitin 2021,
3. Raporti Periodik p&r zbatimin e rekomandimeve
té auditorit té& pérgjithshém,
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Zgjedhja e Késhillit Komunal pér Siguri né

Bashkési,

Bartja e Buxhetit t& Pashpenzuar nga Viti i <>
Kaluar né Vitin Aktual, g
Informate mbi Procesin e Legalizimit te X
Objekteve pa Leje,

Miratimi i Planit te Integritetit

Plani i Punés té Drejtorisé sé Prokurimit

Propozim Rregullore pér Taksa, Ngarkesa dhe

Gjoba, pér vitin 2022,

Informaté pér Implementimin e Planit t& MSA-&

Shayrtimi i Raportit Financiar t& Komunés pér

pertudhén Janar —Mars 2022

Informaté nga DZHE pér Zhvillimin Ekonomik té

Komunés,

Informaté nga drejtoria e Prokurimit.

Informaté e pérgjithshme nga drejtoria e

Shéndetésisé, (me theks gjendja pandemike -

KOVID19}

Informaté nga sektori i bujgésisé pér Mbjelljet

Pranverore,

Informaté nga DKA pér Profilet e Shkollés s&

Mesme,

informate lidhur me p&rmbajtjen e Qarkores sé

paré Buxhetore nga Ministria e Financave,

Informaté e pérgjithshme nga DKRS,

Vizité Pune —~ Studimore {Shkémbim pé&rvojash)

té Kuvendit brenda ose jashté Vendit,

Shqgyrtimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore <
2023-2025,

Rishikimi i Buxhetit t& Komunés pér vitin 2022,
Formimi i Komisionit pér Vizita né Teren lidhur
me Monitorimin e Implementimit té
Investimeve Kapitale {mund t& b&het né
bashképunim me shoqériné civile)

Shqyrtimi i Raportit t& Auditorit té

*,
h A

Shénimi i 5, 6 dhe 7 Marsit
Shénimi i Dités se Mésuesit
Shénimi i Dités se Gruas

Aktivitete pér Ditén e Clirimit-
12 Qershori

Organizimi i Dégjimeve Publike
rreth Kornizés Afatmesme
Buxhetore 2023-2025
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Pérgjithshém pér vitin 2021,

Informaté nga drejtoria pér inovacion.
Shqyrtimi i Raportit Financiar t& Komunés pér
Periudhén Janar — Qershor 2022, -
Informaté nga DKA pér Pérfundimin e Vitit
Shkollor,

Informate mbi Raportin e pérformancés s&
Komunés,

Informaté e Pérgjithshme nga KKS$B-ja
Informaté nga DKA pér pérgatitjet e fillimit te
Vitit té ri shkollor,

Informaté mbi Qarkoren e dyté Komunale,
Draft — Buxhetii Komunés pér vitin 2023
{diskutim publik)

Shqyrtimi i Draft-Rregullore pér Tatimin né
Proné pér vitin 2023,

Shqyrtimi i Draft-Rreguliores pér Taksa, Tarifa
dhe Ngarkesa pér vitin 2023,

Shgyrtimi i Buxhetit t& Komun#és pér vitin 2023
Shqyrtimi | Draft-Rregullores pér Taksa, Tarifa
dhe Ngarkesa pér vitin 2023, (Pas diskutimit
publik)

Shayrtimi i Draft-Rregullore pé&r Tatimin né
Prong pér vitin 2023, (Pas diskutimit publik)
Informaté nga DSHP pér p&rgatitjet dimérore
dhe menaxhimii Mbeturinave,

Informaté nga komisioni i KRM “Pastértia”
Plani i Veprimit p&r Implementimin e
Rekomandimeve té auditorit t& pérgjithshém.
Shqyrtimi i Raportit Financiar {& Komunés pér
Periudhén Janar — Shtator 2022,

Informate nga DPUKGJ né lidhje me
Implementimin e Investimeve Kapitale ne
Komunén e Shtimes,

Plani i Veprimit te Grupit Jo-Formal t& Grave.
Informate nga Sektori | Bujg#sisé.(me theks té

% Shagyrtimi dhe Miratimii
Rregullores pér Tatimin
né Prong p&r vitin 2023, $

& Shayrtimi dhe Miratimii

Rregullores pér Taksa, .

Tarifa dhe Ngarkesa pér -

vitin 2023, .

*
0.' 9..

0.0

0.!

"Shénimii dités s& Déshmoréve- 26

Korriku,
Organizimi i Dégjimeve Publike pér
Draft-Rregullore pér Tatimin né

-Proné pér vitin 2023 dhe Draft-

Rregulloren pér Taksa, Tarifa dhe
Ngarkesa pér vitin 2023
Organizimi i Dégjimeve Publike
pér Buxhetin e Komunés pér Vitin
2023

Takim 1 Pérbashkét me QJQ-18
Takim 1 Pérbashkét me Bizneset,
Sh&nimi i 15 Shtatorit - Dita
Ndérkombétare e Demokracisé.

Shénimi i Festés Kombétare-
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veganté subvencionet), 28 Néntori.

2. Informate mbi Zbatimin e Planeve Zhvillimore
Komunale nga DPUKGJ,

3. Themelimii Grupit Punues pér Hartimin e Pianit

Farl : té Punés sé Kuvendit.
DHIETOR 2022 1. Raport i Kryetarit mbi Gjendjen Ekonomike ‘

Financiare t& Komunés pér Vitin 2022,

2. Informate mbi Planin e Punés té Zyrés se
Auditorit te Brendshém pér 2023,

3. Informaté nga KKSB-ja pér gjendjen e sigurisé
né Komunén e Shtimes,

4. Formimi i Komisionit pér ndryshimin e
Rregullores té Punés sé Kuvendit,

5. Shqgyrtimii Planit té Punés sé Kuvendit dhe
Orarit té Mbledhjeve pér Vitin 2023.

.0

- Debati Publik me Qytetaré

-,

KRYESUESI | KUVENDIT
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